
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2016        Ужгород                         № 191 

 

Про влаштування сектора  

для почесних захоронень 

на кладовищі «Барвінок» 

 

 

 

 Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

пунктом 2 частиною 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою упорядкування території кладовища «Барвінок», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити облаштування сектора на кладовищі «Барвінок» у межах 

існуючої території для захоронення почесних громадян міста та учасників АТО. 

2. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (Сухолов А.Р.) провести роботи з влаштування додаткового 

сектора. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

 

Міський голова                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


